w
w
w
.b
en
in
ca
.co
m
MADE IN ITALY
AUTOMATISMI BENINCÀ SpA • via del Capitello, 45 • 36066 Sandrigo (VI) ITALY • T +39 0444 751030 • F +39 0444 759728 • sales@beninca.it
LOGICA24.RI
9176027
EXTERNE STEUERUNGEN
24 Vdc
ZUBEHÖRE
SC.RD
9760027
Karte mit 4 Relais
belegbar/Trennung
der zentralen
Steuerungseingänge.
Für sehr lange
Anschlüsse (z. B.
Tastensteuerung im
Gebäude).
DA.BT2
F8086010
Batterie 2.1Ah
12 Vdc.
DA.BT6
F8086020
Batterie 7Ah 12 Vdc.
NIMH
9086006
Batterie aus
Nickel-Metallhydrid
2Ah - 24Vdc.
LB
9252001
Standardgehäuse
für Steuerungen.
Schutzklasse IP55.
Ab. 290 x 220 x
118 mm.
HAUPTFUNKTIONEN:
•	 Einstellung der Parameter und Betriebslogik mit Trimmer
und Dip-Schalter
•	 Funkempfänger 433,92 MHz mit 64 Codes und 2 Funkcodierungen
(programmierbarer Code, variabler Code) integriert
•	 Herausziehbare Klemmleisten
•	 Eingänge für Endschalter Motor
•	 Eingänge für Öffnen, Stopp und Schrittbetrieb
•	 Eingang für Kontaktleiste N.C. oder 8K2
•	 Ausgang für Hilfslicht 24 Vac/dc
•	 Elektronische Einstellung des Drehmoments
•	 Quetschschutz mit Kraftabschaltung
•	 Elektronische Verlangsamung
•	 Verwaltung der im Empfänger gespeicherten Funksteuerungen
über integriertes Advantouch-System möglich
ANWENDUNG
1 bis 2 Antriebe für Kipptore
VERSORGUNG DER STEUERUNG
230 Vac
VERSORGUNG DES MOTORS
24 Vdc 80W + 80W
CBY.24V
9760016
Batterieladekarte
passend sowohl auf
Blei- als auch auf
NIMH- Akkus.
KPO
9855001
Set bestehend aus
2 grünen Tastern
und Frontblende für
Gehäuse LB.
KPC
9855002
Set bestehend aus
2 Tastern (grün/rot)
und Front blende für
Gehäuse LB.